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Tipo de vivienda : Apartamento
Localidad : Guardamar del Segura
Dormitorios : 3

Banos : 2

Construido : 2008

info@cycinmoasesores.es

Apartamento de 3 dormitorios

en Guardamar del Segura
Ref: 1060

Piscina : Comunitaria
Jardin : Comunitario
Orientacion : Sur
Vistas : Piscina

Parking : Parking Privado

WWW.CyCinmoasesores.com

Vivienda :

Superficie de la
terraza :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :

VENDIDO

107 m?

17.60 m?

32
1

+34 965 067 334
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